
 

DIPARTIMENTO DI MUSICOLOGIA E BENI CULTURALI 

Seduta di laurea del 10 dicembre 2025 

AULA MAGNA 

Laurea triennale in Scienze letterarie e dei beni culturali - ore 9.00 

ORARIO CANDIDATI RELATORE CORRELATORE COMMISSIONE 

 

9.00 

9.30 

10.00 

 

10.30 

11.00 

11.30 

12.00 

 

1. 519538 BELLANTONI Martina (L-1) 

2. 505816 CERVI Cesare (L-1) 

3. 520848 BARONIO Anna (L-1) 

 

4. 490174 PINTO Martina (L-1) 

5. 522265 GUARNERI Alice (L-1) 

6. 541909 LAZZARETTI Corinne (L-10) 

7. 523020 NEGRI Giada (L-1)  

 

FRANGI Francesco 
FRANGI Francesco 
VISIOLI Monica 

 

FONTANA Sara 

FONTANA Sara 
VISIOLI Monica 
FRANGI Francesco 

 

CERETTI Francesco 
CERETTI Francesco 
FALCONE M. Jennifer 

 

ALBERGONI Gianluca 

VISIOLI Monica 

FRANGI Francesco 

VISIOLI Monica 

 

 

FRANGI Francesco (Presidente) 
FONTANA Sara (Segretario) 
CERETTI Francesco 
VISIOLI Monica (solo tesi Baronio, Negri, Lazzaretti e 
Guarneri) 
FALCONE Maria Jennifer (solo tesi Baronio) 
 
SUPPLENTI: BIANCHINI Carlo, FOCHER Artemio 

Laurea triennale in Scienze letterarie e dei beni culturali - ore 9.00 

AULA ROBERTINI 

ORARIO CANDIDATI RELATORE CORRELATORE COMMISSIONE 

 

9.00 

 

9.30 

10.00 

10.30 

 

 

 

1. 496872 PETRUZZELLA Mirco (L-10) 

 

2. 522053 FOLINI Samuele (L-1) 

3. 513921 GROPPELLI Gaia (L-1) 

4. 516809 MANZINI Margherita  

             Annamaria (L-1) 

 

BAGETTO Luca 
 
NEGRUZZO Simona 

NEGRUZZO Simona 

RICCI Adelaide 

 

FALCONE Maria Jennifer 

 

RICCI Adelaide 

RICCI Adelaide 

NEGRUZZO Simona 

 

NEGRUZZO Simona (Presidente) 
BAGETTO Luca (Segretario) 
 
RICCI Adelaide 
 
FALCONE Maria Jennifer (solo tesi Petruzzella) 
 
SUPPLENTI: BIANCHINI Carlo, FOCHER Artemio 

                                                 

 
 
 
                                                                                                                                                                                 

  Cremona, 3 dicembre 2025      
 
   LA SEGRETERIA 

Visto, il Direttore di Dipartimento 
Prof. Daniele Sabaino 


